

รายงานผลการประเมินผลผลิตจากการเลี้ยง
ปีที่สำรวจ 2561
จังหวัด เพชรบูรณ์
กลุ่มสัตว์น้ำ สัตว์น้ำจืด
ประเภทข้อมูล ข้อมูลเบื้องต้น
วันที่พิมพ์
รายงาน 14/02/2563

ที่ตั้งฟาร์ม	ชนิดสัตว์น้ำ	รวมประเภทการเลี้ยง						
		จำนวนฟาร์ม	จำนวนหน่วยเลี้ยง	เนื้อที่เลี้ยง (ไร่)	ปริมาณ (ตัน)	มูลค่า (พันบาท)	ราคาเฉลี่ย(บาท/กก.)	ผลผลิตเฉลี่ย/ไร่/ปี (กก.)
จังหวัด	รวมชนิดสัตว์น้ำ	8,472	25,242	13,895.78	4,688.81	229,654.80	48.98	337.43
	กบ	6	9	0.0725	1.83	156.4	85.7	25,172.41
	กุ้งเครย์ฟิช	97	881	34.904	0	0	nan	0
	จระเข้บ้านจืด	2	2	0.57	0	0	nan	0
	ปลากัดคัง	2	3	4	0.35	52.5	150	87.5
	ปลากาละเม็ดน้ำจืด	12	20	18	7.9	447.02	56.58	438.89
	ปลารบิน	10	11	11.39	15.33	696.18	45.42	1,345.56
	ปลาช่อน	44	50	48.49	29.09	3,022.05	103.9	599.83
	ปลาชะโด	1	1	0.75	0.3	36	120	400
	ปลาดุก	784	1,203	1,115.77	772.58	34,567.15	44.74	692.42
	ปลาดุกกบิกอย	56	67	36.4719	13.54	716.4	52.92	371.17
	ปลาดตะเพียน	1,192	5,947	3,120.84	1,255.20	56,056.25	44.66	402.2
	ปลาหัวทิม/นิลแดง	65	112	154.95	35.51	2,382.65	67.1	229.18
	ปลานวลจันทร์เทศ	31	43	35.37	24.55	1,120.52	45.63	694.21
	ปลาน้ำจืดอื่นๆ	63	73	99.75	90.06	4,460.20	49.53	902.84
	ปลานิล	5,997	16,599	9,011.11	2,321.82	120,605.37	51.94	257.66
	ปลาไน	122	132	101.028	37.42	1,680.62	44.92	370.35
	ปลาบึก	3	6	8	0.52	50.91	98.85	64.38
	ปลาอีสกเทศ	26	31	34.1	61.13	2,609.45	42.69	1,792.69
	ปลาอีสกไทย	1	1	1	0.09	3.6	40	90
	ปลาแรด	1	4	2	0.15	12	80	75
	ปลาสด	5	15	28.5	3.8	197.99	52.1	133.33
	ปลาสำว	20	24	25.53	15.27	624.54	40.91	597.96
	ปลาหมอเทศ	1	1	1	1	65	65	1,000.00
	ปลาหมอไทย	2	2	1.125	1.1	74	67.27	977.78
	ปลาหมออื่นๆ	1	2	1	0.2	12	60	200
	สัตว์น้ำอื่นๆ	1	3	0.0625	0.1	6	60	1,600.00
น้ำหนาว		16	57	20.15	3.25	192.69	59.24	161.44
	กุ้งเครย์ฟิช	2	30	0.4	0	0	nan	0
	ปลานิล	14	27	19.75	3.25	192.69	59.24	164.71
เขาค้อ		192	276	224.65	31.71	1,666.28	52.54	141.17
	ปลาช่อน	1	1	1	2.5	225	90	2,500.00
	ปลาดุก	13	31	24.5	6.39	337.52	52.83	260.77
	ปลาดตะเพียน	2	2	1.25	0.63	32.6	51.75	504
	ปลาหัวทิม/นิลแดง	2	2	2.5	0.5	25	50	200
	ปลาน้ำจืดอื่นๆ	1	1	1	1	50	50	1,000.00
	ปลานิล	170	233	188.15	19.64	955.49	48.66	104.36
	ปลาไน	6	6	6.25	1.06	40.67	38.39	169.52
		312	450	373.4475	56.96	2,961.58	51.99	152.52
วังโป่ง	กุ้งเครย์ฟิช	7	28	0.4475	0	0	nan	0
	ปลากาละเม็ดน้ำจืด	2	3	3	0.15	30	200	50
	ปลารบิน	1	1	0.5	0.9	40.5	45	1,800.00
	ปลาช่อน	1	1	1	0.13	12.4	95.38	130
	ปลาดุก	71	93	77.375	12.32	643.7	52.26	159.18
	ปลาดตะเพียน	30	43	41.625	9.46	433.65	45.84	227.27
	ปลาหัวทิม/นิลแดง	5	5	5.75	0.73	50.66	69	127.69
	ปลานวลจันทร์เทศ	5	9	7	0.4	16	40.34	56.67
	ปลานิล	182	251	225.75	31.95	1,694.63	53.05	141.51
	ปลาไน	6	11	8	0.69	24.44	35.64	85.71
	ปลาอีสกไทย	1	1	1	0.09	3.6	40	90
	ปลาแรด	1	4	2	0.15	12	80	75
		394	513	408.9125	123.76	5,711.22	46.15	302.65
	กุ้งเครย์ฟิช	3	12	0.3125	0	0	nan	0
	ปลากาละเม็ดน้ำจืด	5	8	6	4.2	222.01	52.86	700
ศรีเทพ	ปลารบิน	1	1	1	2	90	45	2,000.00
	ปลาช่อน	4	4	2.25	4.28	421.24	98.54	1,900.00
	ปลาดุก	124	159	104.3	62.28	2,175.44	34.93	597.14
	ปลาดุกกบิกอย	1	4	0.5	0.7	35	50	1,400.00
	ปลาดตะเพียน	49	55	33	13.35	535.34	40.11	404.44
	ปลาหัวทิม/นิลแดง	2	5	3.5	2.9	213.01	73.45	828.57
	ปลานวลจันทร์เทศ	1	1	0.25	0	0	nan	0
	ปลานิล	211	259	253.55	32.45	1,955.18	60.25	127.99
	ปลาไน	1	1	0.5	0.35	14	40	700
	ปลาสำว	3	4	3.75	1.25	50	40	333.33
		250	4,059	572.122	707.34	31,844.21	45.02	1,236.34
บึงสามพัน	กุ้งเครย์ฟิช	3	27	1.302	0	0	nan	0
	จระเข้บ้านจืด	1	1	0.32	0	0	nan	0
	ปลาดุก	7	232	325	466.38	19,578.63	41.98	1,435.00
	ปลาดตะเพียน	54	1,565	46.25	43.96	1,894.24	43.09	950.49

	ปลาหีบต้ม/นึ่งแดง	2	4	14	1.53	107.1	70	109.29
	ปลานวลจันทร์เทศ	3	3	2	2.38	95.2	40	1,190.00
	ปลาไน	177	2,224	181.5	189.5	10,019.04	52.87	1,044.05
	ปลาใน	1	1	1	2.5	100	40	2,500.00
	ปลายี่สกเทศ	1	1	0.25	0.9	36	40	3,600.00
	ปลาสด	1	1	0.5	0.2	14	70	400
หนองไผ่		787	7,943	1,342.53	171.19	9,281.75	54.22	127.51
	กุ้งเครย์ฟิช	3	38	0.1875	0	0	nan	0
	จระเข้หน้าจืด	1	1	0.25	0	0	nan	0
	ปลาดุก	32	36	32.5	3.23	193.8	60.08	99.26
	ปลาดตะเพียน	76	2,082	580.62	46.96	2,415.62	51.44	80.88
	ปลาหีบต้ม/นึ่งแดง	3	9	7.75	1.59	111.3	69.81	205.71
	ปลานวลจันทร์เทศ	4	4	2.75	0	0	nan	0
	ปลาน้ำจืดอื่นๆ	1	1	4	2	100	50	500
	ปลาไน	665	5,766	710.35	101.57	5,720.87	56.32	142.99
	ปลายี่สกเทศ	5	5	4	15.74	736.16	46.78	3,934.55
	ปลาหมอไทย	1	1	0.125	0.1	4	40	800
วิเชียรบุรี		991	1,420	2,387.75	769.49	44,617.19	57.98	322.27
	กุ้งเครย์ฟิช	19	142	2.9495	0	0	nan	0
	ปลาวจระเข้หน้าจืด	2	2	2	1.05	63	60	525
	ปลาช่อน	18	22	16.5	3.81	571.5	150.09	230.77
	ปลาดุก	95	135	163	71.12	3,556.00	50	436.29
	ปลาดุกบิ๊กกลุ่ย	1	1	2	0.6	30	50	300
	ปลาดตะเพียน	135	185	204.3	104.77	5,238.50	50	512.83
	ปลาหีบต้ม/นึ่งแดง	8	8	7	1.91	114.6	60.16	272.14
	ปลานวลจันทร์เทศ	3	10	11	2.4	120	50	218.18
	ปลาน้ำจืดอื่นๆ	4	6	7	0.78	31.2	40.26	110.71
	ปลาไน	697	890	1,955.50	576.07	34,535.68	59.95	294.59
	ปลาใน	3	4	4	0.93	46.5	49.82	233.33
	ปลายี่สกเทศ	3	5	4	0.78	37.2	47.69	195
	ปลาสด	1	1	1	0.3	18	60	300
	ปลาสร้อย	6	6	5.5	3.79	173.01	45.66	688.89
	ปลาหมอไทย	1	1	1	1	70	70	1,000.00
	ปลาหมออื่นๆ	1	2	1	0.2	12	60	200
หล่มเก่า		1,942	3,068	1,292.25	538.6	28,783.54	53.44	416.8
	กุ้งเครย์ฟิช	1	4	0.0725	0	0	nan	0
	ปลาวจระเข้หน้าจืด	1	5	5	1.6	81.01	50.63	320
	ปลาจีน	6	6	4.89	6.38	293.67	46.06	1,303.88
	ปลาช่อน	9	9	5.24	10.78	1,061.93	98.51	2,057.21
	ปลาดุก	156	175	91.3957	49.85	2,823.96	56.65	545.39
	ปลาดุกบิ๊กกลุ่ย	48	55	26.4719	7.98	474.4	59.47	301.34
	ปลาดตะเพียน	329	1,259	212.345	126.73	6,271.87	49.49	596.81
	ปลาหีบต้ม/นึ่งแดง	3	3	1.75	3.5	280	80	2,000.00
	ปลานวลจันทร์เทศ	13	14	9.37	18.93	868.32	45.88	2,020.00
	ปลาน้ำจืดอื่นๆ	7	7	4.75	9.28	464	50	1,953.85
	ปลาไน	1,277	1,426	863.0542	272.46	14,714.76	54.01	315.7
	ปลาใน	89	93	57.028	16	800	50.01	280.52
	ปลาบึก	1	4	6	0.11	17.91	170.62	17.5
	ปลายี่สกเทศ	6	7	4.6	14.72	619.71	42.1	3,200.00
	ปลาสร้อย	1	1	0.28	0.3	12	40	1,071.43
ชนแดน		535	1,130	549.8025	123.82	6,384.03	51.56	225.2
	กบ	1	1	0.02	0.25	30	120	12,500.00
	กุ้งเครย์ฟิช	26	151	7.1075	0	0	nan	0
	ปลาวจระเข้หน้าจืด	1	1	1	0.5	25	50	500
	ปลาช่อน	1	1	2	0.2	28	140	100
	ปลาดุก	35	42	32.5	9.21	536.39	58.25	283.33
	ปลาดุกบิ๊กกลุ่ย	2	3	2.5	0.26	17	65.38	104
	ปลาดตะเพียน	49	63	47.25	9.92	396.8	39.99	210
	ปลาหีบต้ม/นึ่งแดง	10	14	8.75	2.4	148.06	61.59	274.74
	ปลาไน	401	838	435.425	99.86	5,152.78	51.6	229.35
	ปลาใน	9	9	6.75	0.56	22.4	39.95	83.08
	ปลาบึก	1	1	1	0.16	8	50	160
	ปลาสร้อย	4	6	5.5	0.49	19.6	40.23	88.57
หล่มสัก		1,393	1,735	1,494.86	317.19	15,531.01	48.96	212.19
	กุ้งเครย์ฟิช	11	172	3.25	0	0	nan	0
	ปลาจีน	2	3	5	6.05	272.01	44.96	1,210.00
	ปลาช่อน	4	4	2.25	6.84	650.28	95.07	3,040.00
	ปลาดุก	179	210	158.195	38.38	1,843.43	48.04	242.58
	ปลาดุกบิ๊กกลุ่ย	4	4	5	4	160	40	800
	ปลาดตะเพียน	215	233	226.5	68.95	3,053.11	44.28	304.43
	ปลาหีบต้ม/นึ่งแดง	8	8	6.95	1	52.45	52.68	143.24
	ปลาน้ำจืดอื่นๆ	38	43	35.25	70.5	3,525.00	50	2,000.00
	ปลาไน	931	1,048	1,045.90	103.87	5,211.16	50.17	99.31
	ปลาใน	3	3	2.5	9.2	379.5	41.25	3,680.00
	ปลายี่สกเทศ	2	2	1	4.66	207.18	44.46	4,660.00
	ปลาสร้อย	1	1	2	2.64	105.89	40.11	1,320.00
	ปลาหมอเทศ	1	1	1	1	65	65	1,000.00
	สัตว์น้ำอื่นๆ	1	3	0.0625	0.1	6	60	1,600.00
เมืองเพชรบูรณ์		1,660	4,591	5,229.31	1,845.50	82,681.30	44.8	352.91

	กบ	5	8	0.0525	1.58	126.4	80.25	30,000.00
	กุ้งเครย์ฟิช	22	277	18.875	0	0	nan	0
	ปลากดคัง	2	3	4	0.35	52.5	150	87.5
	ปลาจาระเม็ดน้ำจืด	1	1	1	0.4	26	65	400
	ปลาช่อน	6	8	18.25	0.55	51.7	93.48	30.3
	ปลาชะโด	1	1	0.75	0.3	36	120	400
	ปลาดุก	72	90	107	53.45	2,878.28	53.85	499.51
	ปลาดตะเพียน	253	460	1,727.70	830.46	35,784.52	43.09	480.68
	ปลาทึบ tím/นิลแดง	22	54	97	19.45	1,280.47	65.84	200.49
	ปลานวลจันทร์เทศ	2	2	3	0.45	21	46.67	150
	ปลาน้ำจืดอื่นๆ	12	15	47.75	6.5	290	44.6	136.18
	ปลานิล	1,272	3,637	3,132.18	891.2	40,453.09	45.39	284.53
	ปลาไน	4	4	15	6.13	253.11	41.3	408.57
	ปลาบึก	1	1	1	0.25	25	100	250
	ปลายี่สกเทศ	9	11	20.25	24.33	973.2	40	1,201.60
	ปลาสลิด	3	13	27	3.3	165.99	50.3	122.22
	ปลาสวาย	5	6	8.5	6.8	264.04	38.83	800